“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 116/2017

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito para que promova os treinamentos e

consequente volta ao JORI, de esportes em geral, como vôlei, dominó,

buraco, malha, boxa, dama, xadrez, coreografia, corrida e natação.

JUSTIFICATIVA

As atividades esportivas acima elencadas permitem um desenvolvimento

saudável da população, melhorando a qualidade de vida e consequente

melhora da saúde.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2.017.

MARCELO SIMÃO

Vereador